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°22CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Eryaman Atletizm Pisti

KAPALI

Türkiye Atletizm Federasyonu

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” 
ŞAMPİYONASI

Katılan İl Sayısı :

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” 

ŞAMPİYONASI

Ankara

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Erkekler

11 Kasım 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 11.11.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 182 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.43 1 17

2 903 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 9.05 3 2 504 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.60 1 16

3 183 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 8.78 2 3 3 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 8.67 1 15

4 3 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 8.67 1 4 503 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.69 2 14

5 137 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 9.16 4 5 183 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 8.78 2 13

6 866 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 9.24 5 6 867 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 8.81 2 12

7 7 77 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 8.89 3 11

8 8 884 08.02.2012 BERAT İŞLER KAYSERİ 8.91 4 10

2. SERİ Rüzgar: 9 181 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 8.95 3 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 903 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 9.05 3 8

1 11 6 05.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 9.15 4 7

2 504 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.60 1 12 137 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 9.16 4 6

3 296 20.12.2012 SERKAN ÇETİN DENİZLİ 10.18 6 13 866 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 9.24 5 5

4 6 05.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 9.15 4 14 510 21.02.2012 YILDIRAY CEBE ELAZIĞ 9.30 5 4

5 181 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 8.95 3 15 940 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 9.48 5 3

6 510 21.02.2012 YILDIRAY CEBE ELAZIĞ 9.30 5 16 632 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 9.67 6 2

7 867 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 8.81 2 17 296 20.12.2012 SERKAN ÇETİN DENİZLİ 10.18 6 1

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 884 08.02.2012 BERAT İŞLER KAYSERİ 8.91 4

3 182 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.43 1

4 940 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 9.48 5

5 77 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 8.89 3

6 503 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.69 2

7 632 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 9.67 6
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : 2012 - 11 Yaş Erkekler 10:20

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:01

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: -

Tarih : 11.11.2023 Saat: 10:55

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 181 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.40 4.58 4.25 4.58 17

2 77 16.01.2012 NİHAT KARABACAK
AFYONKARAHİSA
R 4.39 4.44 4.46 4.46 16

3 3 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 4.41 4.38 X 4.41 15

4 503 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 4.40 4.33 4.08 4.40 14

5 504 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE X 4.18 4.39 4.39 13

6 867 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 4.34 4.37 X 4.37 12

7 182 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 4.29 4.33 4.36 4.36 11

8 183 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 4.35 X X 4.35 10

9 137 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.26 4.23 X 4.26 9

10 884 08.02.2012 BERAT İŞLER KAYSERİ 4.17 3.81 4.24 4.24 8

11 866 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 3.85 4.19 4.06 4.19 7

12 903 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 4.05 3.78 4.13 4.13 6

13 940 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 3.98 3.84 4.01 4.01 5

14 632 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 4.01 3.86 3.89 4.01 4

15 510 21.02.2012 YILDIRAY CEBE ELAZIĞ 3.76 3.78 3.73 3.78 3

16 6 05.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 3.71 X X 3.71 2

17 296 20.12.2012 SERKAN ÇETİN DENİZLİ 3.47 3.36 3.30 3.47 1

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

20:01

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2012 - 11 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 11.11.2023 Saat: 12:50

1 2 3 4 5 6

1 504 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 6.52 7.06 7.34 7.34 17

2 503 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 6.66 7.09 6.71 7.09 16

3 867 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 6.25 5.86 6.76 6.76 15

4 77 16.01.2012 NİHAT KARABACAK
AFYONKARAHİSA
R 5.11 6.53 6.26 6.53 14

5 137 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 5.40 6.07 6.20 6.20 13

6 183 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR X 4.36 5.59 5.59 12

7 296 20.12.2012 SERKAN ÇETİN DENİZLİ 4.50 4.90 5.49 5.49 11

8 181 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.44 4.70 5.36 5.36 10

9 3 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 5.35 4.92 5.09 5.35 9

10 903 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 5.21 5.29 X 5.29 8

11 632 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 4.78 4.74 5.18 5.18 7

12 940 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS X 4.83 4.95 4.95 6

13 884 08.02.2012 BERAT İŞLER KAYSERİ 4.49 4.91 4.90 4.91 5

14 182 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 4.01 4.38 4.63 4.63 4

15 6 05.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA X 4.03 4.22 4.22 3

16 866 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 3.56 X 4.13 4.13 2

17 510 21.02.2012 YILDIRAY CEBE ELAZIĞ X X 3.33 3.33 1

İli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2012 - 11 Yaş ErkeklerKategori 

Yarışma Sağlık Topu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

20:01

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.60 16 4.39 13 7.34 17 46

2 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.69 14 4.40 14 7.09 16 44

3 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 8.89 11 4.46 16 6.53 14 41

4 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 8.67 15 4.41 15 5.35 9 39

5 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 8.81 12 4.37 12 6.76 15 39

6 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 8.95 9 4.58 17 5.36 10 36

7 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 8.78 13 4.35 10 5.59 12 35

8 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.43 17 4.36 11 4.63 4 32

9 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 9.16 6 4.26 9 6.20 13 28

10 08.02.2012 BERAT İŞLER KAYSERİ 8.91 10 4.24 8 4.91 5 23

11 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 9.05 8 4.13 6 5.29 8 22

12 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 9.24 5 4.19 7 4.13 2 14

13 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 9.48 3 4.01 5 4.95 6 14

14 20.12.2012 SERKAN ÇETİN DENİZLİ 10.18 1 3.47 1 5.49 11 13

15 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 9.67 2 4.01 4 5.18 7 13

16 05.02.2012 ÇINAR YILDIZ ADANA 9.15 7 3.71 2 4.22 3 12

17 21.02.2012 YILDIRAY CEBE ELAZIĞ 9.30 4 3.78 3 3.33 1 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞLIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Erkekler


